
 

 

UCHWAŁA NR XX/137/12 

RADY GMINY SIEKIERCZYN 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości  

na 2013 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz z art. 5 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych
1 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, ze zm.) Rada Gminy Siekierczyn uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XIX/119/12 Rady Gminy Siekierczyn z dnia 30 października 2012 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 pkt 1 skreśla się treść litery b) i nadaje się nowe brzmienie:  

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne, retencyjne lub elektrowni wodnych – 4,51 zł od 1 ha 

powierzchni;  

2) w § 1 pkt 2 skreśla się treść litery d) i nadaje się nowe brzmienie:  

d) związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności 

leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń – 4,63 zł od 1 m
2 

powierzchni 

użytkowej;  

3) w § 2 skreśla się treść ust. 1 litera b),  

4) w § 2 skreśla się treść ust. 2 i nadaje się nowe brzmienie:  

2. Zwalnia się z podatku od nieruchomości grunty, na których znajdują się kościoły, plebanie i inne 

obiekty kultu religijnego oraz cmentarze i drogi dojazdowe do cmentarzy - za wyjątkiem 

nieruchomości dzierżawionych lub wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej.  

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siekierczyn.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2013 r.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Kuźniar 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 4846


		2012-12-13T12:29:15+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




